
Jméno R. nar. Organizace P B P B P B P B P B P B

1 Starýchfojtů Lukáš 1995 MK Bojkovice 3. 13 1. 15 1. 15 2. 19 5. 11 2. 19 6 92 81

2 Marienka Libor 1997 RSK Strakonice 1. 15 7. 9 18. 0 4. 17 4. 12 3. 18 6 71 71

3 Marková Eliška 1995 MK Bojkovice 4. 12 9. 7 12. 4 6. 15 1. 15 1. 20 6 73 69

4 Svašek Filip 1996 MO ČRS Vinohrady 15. 1 6. 10 15. 1 1. 20 2. 14 16. 5 6 51 50

5 Rutová Tereza 1993 MO ČRS Vinohrady 2. 14 4. 12 8. 8 0 0 0 0 7. 14 4 48 48

6 Vlk Martin 1995 RSK Strakonice 21. 0 13. 3 5. 11 9. 12 7. 9 9. 12 6 47 47

7 Švub Dominik 1993 FM - Casting 13. 3 3. 13 3. 13 0 0 0 0 6. 15 4 44 44

8 Červenka Petr 1998 MO ČRS Vinohrady 18. 0 10. 6 20. 0 3. 18 3. 13 22. 0 6 37 37

9 Pech Jiří 1995 MO ČRS Plzeň 11. 5 19. 0 13. 3 16. 5 11. 5 5. 16 6 34 34

10 Musil Martin ml. 1993 RSK ČB 5. 11 8. 8 2. 14 0 0 0 0 0 0 3 33 33

11 Kolář Jan 1994 MO ČRS Chotěboř 16. 0 12. 4 19. 0 8. 13 10. 6 13. 8 6 31 31

12 Langer Tomáš 1997 MO ČRS Vinohrady 17. 0 21. 0 0 0 5. 16 12. 4 12. 9 5 29 29

13 Suchánek David 1993 MK Jaroměř - Č. Sk. 14. 2 2. 14 4. 12 0 0 0 0 0 0 3 28 28

14 Oliva Jan 2000 FM - Casting 0 0 28. 0 21. 0 13. 8 6. 10 11. 10 5 28 28

15 Řezanka Karel 1999 RSK Strakonice 23. 0 16. 0 9. 7 15. 6 8. 8 15. 6 6 27 27

16 Trousil Miloslav ml. 1993 MO ČRS Sokolov 12. 4 5. 11 7. 9 0 0 0 0 0 0 3 24 24

17 Valíček Matěj 2001 MK Bojkovice 30. 0 20. 0 14. 2 12. 9 20. 0 8. 13 6 24 24

18 Adam Jakub 1999 MO ČRS Vsetín 0 0 0 0 10. 6 0 0 0 0 4. 17 2 23 23

19 Skála Dan 1995 MK Akvarest 9. 7 15. 1 24. 0 10. 11 15. 1 19. 2 6 22 22

19 Vondruška Vojtěch 1995 MO ČRS Vimperk 25. 0 14. 2 11. 5 20. 1 9. 7 14. 7 6 22 22

21 Michal Mikeska 1997 MK Bojkovice 19. 0 22. 0 0 0 7. 14 0 0 18. 3 4 17 17

22 Gračka Radek 1999 MK Bojkovice 8. 8 23. 0 0 0 14. 7 0 0 21. 0 4 15 15

23 Benda Patrik 1993 MO ČRS Plzeň 7. 9 11. 5 17. 0 0 0 0 0 0 0 3 14 14

24 Bureš Jan 2002 MO ČRS Vinohrady 0 0 0 0 0 0 0 0 18. 0 10. 11 2 11 11

25 Melichar Adam 1997 MK Bojkovice 10. 6 26. 0 0 0 17. 4 0 0 20. 1 4 11 11

26 Choulík Radek 1996 MO ČRS Rokycany 6. 10 17. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 10

27 Šimon Dominik 2000 MO ČRS Vinohrady 26. 0 18. 0 6. 10 0 0 0 0 0 0 3 10 10

28 Michalík Lukáš 2003 MO ČRS Vinohrady 0 0 0 0 25. 0 11. 10 21. 0 23. 0 4 10 10
29 Adam František 1998 MO ČRS Vsetín 0 0 25. 0 23. 0 0 0 0 0 17. 4 3 4 4
30 Pleskač Antonín 2001 MO ČRS Chotěboř 0 0 0 0 0 0 0 0 13. 3 0 0 1 3 3

31 Patrik Martinec 1999 MK Bojkovice 28. 0 32. 0 0 0 18. 3 0 0 0 0 3 3 3

32 Drábek Lukáš 1996 MO ČRS Rokycany 22. 0 0 0 0 0 0 0 14. 2 0 0 2 2 2

32 Kopačík Jan 1997 MO ČRS Vimperk 0 0 0 0 0 0 19. 2 17. 0 0 0 2 2 2

34 Řezníček Vojta 1993 MK Bojkovice 0 0 27. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

34 Šulc Jiří 1997 MO ČRS Vinohrady 0 0 30. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

34 Roštová Kateřína 1996 MO ČRS Sokolov 0 0 0 0 0 0 23. 0 0 0 0 0 1 0 0

34 Riedl Josef 1997 MO ČRS Sokolov 31. 0 0 0 0 0 24. 0 0 0 0 0 2 0 0

34 Havlík Martin 2001 MO ČRS Sokolov 32. 0 0 0 0 0 25. 0 0 0 0 0 2 0 0

34 Kratochvíl Michal 1994 MO ČRS Humpolec 24. 0 24. 0 16. 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

34 Kanta Jan 1999 MO ČRS Rokycany 29. 0 0 0 0 0 22. 0 18. 0 24. 0 4 0 0

34 Šindelář Vít 2002 MO ČRS Vinohrady 27. 0 29. 0 30. 0 21. 0 16. 0 25. 0 6 0 0

34 Glaesner Tomáš 2002 MO ČRS Vinohrady 33. 0 31. 0 27. 0 26. 0 22. 0 16. 0 6 0 0

Body celkem

KONEČNÝ 28.10.2012

ZPJ Metrostav MČR  - ŘEKA MMJ MČR - JEZEROVCSM

Juniorské závody LRU muška

5 NEJ

Bodování: MČR řeka a jezero 20 bodů, ostatní závody 15 bodů , počítají se jen juniorské závody konané v ČR, celkové hodnocení je z pěti 
nejlepších závodů

nádrž Skalička Počet 
závodů

řeka Klabava řeka Jihlava řeka Volyňka

ŽEBŘÍČEK LRU MUŠKA JUNIOŘI 2012 

Monfish - HENDS Products 
Tour 2012

řeka Ostravice řeka Jizera



Jméno R. nar. Organizace P B P B P B P B P B P B

1 Starýchfojtů Lukáš 1995 MK Bojkovice 3. 13 1. 15 1. 15 2. 19 5. 11 2. 19 6 92 81

2 Marienka Libor 1997 RSK Strakonice 1. 15 7. 9 18. 0 4. 17 4. 12 3. 18 6 71 71

3 Marková Eliška 1995 MK Bojkovice 4. 12 9. 7 12. 4 6. 15 1. 15 1. 20 6 73 69

4 Svašek Filip 1996 MO ČRS Vinohrady 15. 1 6. 10 15. 1 1. 20 2. 14 16. 5 6 51 50

5 Vlk Martin 1995 RSK Strakonice 21. 0 13. 3 5. 11 9. 12 7. 9 9. 12 6 47 47

6 Červenka Petr 1998 MO ČRS Vinohrady 18. 0 10. 6 20. 0 3. 18 3. 13 22. 0 6 37 37

7 Pech Jiří 1995 MO ČRS Plzeň 11. 5 19. 0 13. 3 16. 5 11. 5 5. 16 6 34 34

8 Kolář Jan 1994 MO ČRS Chotěboř 16. 0 12. 4 19. 0 8. 13 10. 6 13. 8 6 31 31

9 Langer Tomáš 1997 MO ČRS Vinohrady 17. 0 21. 0 0 0 5. 16 12. 4 12. 9 5 29 29

10 Oliva Jan 2000 FM - Casting 0 0 28. 0 21. 0 13. 8 6. 10 11. 10 5 28 28

11 Řezanka Karel 1999 RSK Strakonice 23. 0 16. 0 9. 7 15. 6 8. 8 15. 6 6 27 27

12 Valíček Matěj 2001 MK Bojkovice 30. 0 20. 0 14. 2 12. 9 20. 0 8. 13 6 24 24

13 Adam Jakub 1999 MO ČRS Vsetín 0 0 0 0 10. 6 0 0 0 0 4. 17 2 23 23

14 Skála Dan 1995 MK Akvarest 9. 7 15. 1 24. 0 10. 11 15. 1 19. 2 6 22 22

14 Vondruška Vojtěch 1995 MO ČRS Vimperk 25. 0 14. 2 11. 5 20. 1 9. 7 14. 7 6 22 22

16 Michal Mikeska 1997 MK Bojkovice 19. 0 22. 0 0 0 7. 14 0 0 18. 3 4 17 17

17 Gračka Radek 1999 MK Bojkovice 8. 8 23. 0 0 0 14. 7 0 0 21. 0 4 15 15

18 Bureš Jan 2002 MO ČRS Vinohrady 0 0 0 0 0 0 0 0 18. 0 10. 11 2 11 11

19 Melichar Adam 1997 MK Bojkovice 10. 6 26. 0 0 0 17. 4 0 0 20. 1 4 11 11

20 Choulík Radek 1996 MO ČRS Rokycany 6. 10 17. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 10

21 Šimon Dominik 2000 MO ČRS Vinohrady 26. 0 18. 0 6. 10 0 0 0 0 0 0 3 10 10

22 Michalík Lukáš 2003 MO ČRS Vinohrady 0 0 0 0 25. 0 11. 10 21. 0 23. 0 4 10 10
23 Adam František 1998 MO ČRS Vsetín 0 0 25. 0 23. 0 0 0 0 0 17. 4 3 4 4
24 Pleskač Antonín 2001 MO ČRS Chotěboř 0 0 0 0 0 0 0 0 13. 3 0 0 1 3 3

25 Patrik Martinec 1999 MK Bojkovice 28. 0 32. 0 0 0 18. 3 0 0 0 0 3 3 3

26 Drábek Lukáš 1996 MO ČRS Rokycany 22. 0 0 0 0 0 0 0 14. 2 0 0 2 2 2

26 Kopačík Jan 1997 MO ČRS Vimperk 0 0 0 0 0 0 19. 2 17. 0 0 0 2 2 2

28 Šulc Jiří 1997 MO ČRS Vinohrady 0 0 30. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

28 Roštová Kateřína 1996 MO ČRS Sokolov 0 0 0 0 0 0 23. 0 0 0 0 0 1 0 0

28 Riedl Josef 1997 MO ČRS Sokolov 31. 0 0 0 0 0 24. 0 0 0 0 0 2 0 0

28 Havlík Martin 2001 MO ČRS Sokolov 32. 0 0 0 0 0 25. 0 0 0 0 0 2 0 0

28 Kratochvíl Michal 1994 MO ČRS Humpolec 24. 0 24. 0 16. 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

28 Kanta Jan 1999 MO ČRS Rokycany 29. 0 0 0 0 0 22. 0 18. 0 24. 0 4 0 0

28 Šindelář Vít 2002 MO ČRS Vinohrady 27. 0 29. 0 30. 0 21. 0 16. 0 25. 0 6 0 0

28 Glaesner Tomáš 2002 MO ČRS Vinohrady 33. 0 31. 0 27. 0 26. 0 22. 0 16. 0 6 0 0

Body celkem
5 NEJ

Bodování: MČR řeka a jezero 20 bodů, ostatní závody 15 bodů , počítají se jen juniorské závody konané v ČR, celkové hodnocení je z pěti nejlepších 
závodů

řeka Jihlava řeka Ostravice řeka Jizera řeka Volyňka nádrž Skalička Počet 
závodů

ŽEBŘÍČEK LRU MUŠKA JUNIOŘI 2012         

bez ročníku 1993

Juniorské závody LRU muška KONEČNÝ 28.10.2012

ZPJ Metrostav VCSM MČR  - ŘEKA MMJ MČR - JEZERO

řeka Klabava


